

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PAJĘCZNI

<https://pajeczno.policja.gov.pl/epj/informacje/76209,Pierwszy-weekend-wrzesnia-z-policyjnym-akcentem.html>
2023-02-01, 03:23

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PIERWSZY WEEKEND WRZEŚNIA Z POLICYJNYM AKCENTEM

W miniony weekend odbyły się na terenie naszego powiatu imprezy, w których uczestniczyli pajęczańscy policjanci. Targi Końskie, obchody z okazji 83. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej, gminno-parafialne dożynki w Makowiskach to imprezy, podczas których zaangażowani byli mundurowi. Na każdej z tych imprez rola pajęczańskich policjantów była inna.

3 września 2022 roku w Pajęcznie odbyły się Ogólnopolskie Targi Końskie. To impreza, która już na stałe wpisana została w kalendarz imprez w naszym powiecie. Do miasta w tym dniu ściągnęło wiele osób z całego kraju. Na terenie miasta zaobserwować można było wzmożony ruch kołowy oraz pieszy. Pajęczańscy policjanci wspomagani przez policjantów z powiatów ościennych nadzorowali bezpieczny przebieg imprezy. Funkcjonariusze dbali o płynność ruchu oraz pilnowali porządku, by impreza przebiegła sprawnie i bez zakłóceń.

4 września 2022 roku w Działoszynie odbyły się uroczystości z okazji 83. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. Działoszyn to jedno z pierwszych miast, które zostało zbrodniczo zbombardowane. Funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Działoszynie i przedstawiciele władz samorządowych złożyli kwiaty pod Pomnikiem Ku Czci Mieszkańców Działoszyna - Ofiar Wojny 1939-1945 oraz przy tablicy pamiątkowej poległych w pierwszych dniach wojny.

4 września 2022 roku w Makowiskach odbyły się gminno-parafialne dożynki, podczas których nie mogło zabraknąć policyjnego akcentu. Pajęczańscy mundurowi przygotowali stoisko policyjne, które cieszyło się dużym zainteresowaniem, zarówno u najmłodszych, jak i trochę starszych gości. Dzieciakom jak zwykle podobał się policyjny radiowóz, sprzęt wykorzystywany przez funkcjonariuszy podczas codziennej służby oraz wyposażenie używane przez policjantów podczas zabezpieczeń imprez o charakterze masowym czy sportowym. Ponadto każdy chętny miał możliwość zapoznania się z zawodem policjanta, specyfiką służby w policji, przymierzenia policyjnego stroju oraz sprzętu. Taka forma spotkań w plenerze pozwala mundurowym na bliższy kontakt z lokalną społecznością i wskazywanie im, że mogą mieć pozytywny wpływ na bezpieczeństwo w swojej okolicy. Policjanci tym razem zadbali również o podniesienie świadomości kierowców, która wpływa na poprawę bezpieczeństwa na naszych drogach. Podczas imprezy do dyspozycji dorosłych był symulator dachowania. Dzięki temu urządzeniu każdy zainteresowany mógł przekonać się, jak zachowuje się pojazd, nasze ciało i psychika podczas dachowania. Poprzez doświadczenie jakie daje symulator dachowania, kierowcy i pasażerowie rozumieją jak ważne jest zapinanie pasów bezpieczeństwa oraz jakie niebezpieczeństwo stwarzają luźno pozostawione w aucie przedmioty. Dziękujemy dyrektorowi WORD Łódź panu Piotrowi Romkowi oraz zastępcy dyrektora Oddziału Terenowego w Sieradzu panu Andrzejowi Czapnik za wypożyczenie symulatora dachowania. Dziękujemy organizatorom za zaproszenie.

/mł. asp. Wioletta Mielczarek/



